5-

ч

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«УЛЬЯНОВСКИЙ РАЙОН» КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14.06.2022 г. №292

«Об утверждении Положения о порядке проведения
конкурса на заключение договора о целевом
обучении между органом местного самоуправления
и гражданином с обязательством последующего
прохождения муниципальной службы»

Во исполнение Закона Калужской области от 03.12.2007 года «О муниципальной службе
в Калужской области», в целях обеспечения муниципальный район квалифицированными
кадрами администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить Положение о порядке проведения конкурса на заключение договора о
целевом обучении между органам местного самоуправления и гражданином с
обязательством прохождения муниципальной службы - прилагается.

2. Утвердить конкурсную комиссию в следующем составе:

• Анисимов Александр Иванович - глава администрации МР «Ульяновский район»,
председатель Комиссии;

• Курбакова Тамара Васильевна - заместитель главы администрации, заместитель
председателя Комиссии;

• Фрольцова Наталья Олеговна - главный специалист отдела правового обеспечения,
организационно-контрольной работы и взаимодействия с поселениями администрации МР
«Ульяновский район», секретарь Комиссии;

Члены Комиссии:
• Арбузова Антонина Николаевна - заместитель главы администрации, заведующий

финансовым отделом;
• Короткова Елена Ивановна - управляющий делами администрации;
• Кузнецова Ольга Эдуардовна - заведующий отделом образования;

начальник отдела правового обеспечения,
организационно-контрольной
«Ульяновский район»

3. Контроль за исполнен

И.О. Главы

• Слесарев Владимир Николаевич
и взаимодействия с поселениями администрации МР

оставляю за собой.

Т.В.Курбакова

I